Name Rok naroder Pohlavie Klub MuZské Zenské inpinp input_radio

VYBER

m

5

striking



?77?
LIGA
min

min

Bez utiderov do hlavy

S udermi na hlavu



Bez uuderov do hlavy

Bez uderov na hlavu

Bez uderov na hlavu

Bez uderov do hlavy

Bez uderov na hlavu

S udermi do hlavy

S udermi do hlavy

S udermi do hlavy

S udermi do hlavy

S udermi do hlavy



MAMMAL
MAMMAL

MAMMAL ROKKIE

MAMMAL
MAMMAL
MAMMAL ROKKIE
MAMMAL
MAMMAL
MAMMAL Kids
MAMMAL Kids
MAMMAL
MAMMAL
MAMMAL
MAMMAL

Samu¢ samko.skoda.sa 2003
Adam Knobloch 2001

Daniel Cabala 1995

Bernadett Duranova
Dominik Mar¢ak
Samuel Szorad
Peter Svarc

Rébert Guth

Samuel Kohout
Marko Kohout
Sebastian Kanya
Markéta Urbanova
Tagir Machmudov

Fabian lind

Muz

1999
2006
2005
2000
2003
2010
2010
2005
1999
2003
1997

Chaos Bratislava

SFG Trnava

SFG Trnava

U21 Junori chlapci Amatérska

21+ Seniori muzi Amatérska

21+ Seniori muzi Amatérska

45200

31-100

do 61,2 kg
do 65.8kg

do 77.1kg

ori Zeny Amatérska
U18 ASpiranti chlapci Amatérska

U18 ASpiranti chlapci Amatérska
ori muZi Amatérska
ri chlapci Amatérska

U12 Chlapci Amatérska

U12 Chlapci Amatérska
ri chlapci Amatérska

0

ieniori muzZi Amat

45200 ori muZi Ar 21+ Senori Zeny Amaté

podla

zapasu pred

do 61,2kg
do 77.1kg
do 70.3kg
do 77.1kg
do 77.1kg
do 41 kg
do 38kg
do 65.8kg
do 56,7kg
do 83.9kg
do 65.8kg



MAMMAL

MAMMAL

Patrik Susa

Tristan Repak

MAMMAL STRIKING Tomé&s Maslej

MAMMAL

Sandra Kostik

1993

2005
2000
2002

Zena

MATTIX MMA
SFG Trnava

0 ori muzi Amatérska

anti chlapci Amatérska
iori muzi Amatérska
21+ Senori Zeny Amatérska

do 65.8kg

do 77.1kg
do 52,2kg



